PREFEITURA DO \lUNICIPIO DE JUNDIAI

DECRETO N''.29.945. DE 04 DE N,IA]O DE 202 ]

LUIZ FERRANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO N4UNICIPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONTENDAS PELA LEI N" 9149, DE 13 DE
MARÇO DE 2019, ART. I'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
OPERAÇÃO DE CRÉDITO - RECURSO FIN]SA, P.4RA ATENDER DESPESAS COM OBRA DE REFOliMA
E AMPLIAÇÃO DA EMEB ANÉZIO DE OLIVEIRA - PROCESSO N. 3.202-5/202o E SEI 0006r)52/202 1

REF. SOLICITAÇÃO 533 UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO

PEDIDO REQUISIÇÃO 765.573 REMANEJANÍENTO

D ECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 306.621,09 (TREZENTOS E SETS MIL SEISCENTOS E VINTE E UM
REAIS E NOVE CENTO\rOS) NA(S) DOTAÇÃO(0ES)

3.01.12.361.0196.1546 CONSTRUCÃO F AMPLIACÃO - FUNDANIENTAL
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES

8022 FINISA/VEÍCULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9149 19

RS b06.621.09

TOTAL....RS 306.62].09

ART. 2' - A COBERTURA DO CI{ÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

l-RECURSOINDICADO NOART.43,$1 l\CASO lv DA LEI FEDERAL N. 4.320/64

ART.3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

JCISÉ ANTOW10 PARiMOSCHI /

GESTOR DA U\IDADE l0E GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DF GESTÃO 1)A CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI. AO(S) QUATRO DIA(S) DO MÊS DE NtAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CANIPOS
/

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página : de 2